拝啓
時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、この度 2019 年 9月17日（火）より、弊社 大阪事務所を下記の場所に移転いたします。
移転に伴い、業務は法務の窓口のみとなります。
これまで担っておりました新規事業関連営業（タネまる、栽培セット、農産物販売）と広報業務は
全て姫路本社に移りますのでご注意くださいますよう、お願い申し上げます。
新事務所への移転を機に、皆様のご期待に沿うために、一層業務に邁進する所存でございますので、
今後とも倍旧のお引き立てを賜りますよう、お願い申し上げます。
まずは略儀ながら、書中にてご挨拶申し上げます。

アグリテクノ矢崎株式会社
大阪事務所移転並びに窓口変更のお知らせ

記

阪急梅田

JR 大阪

ヨドバシ
カメラ

新阪急
ホテル

新阪急
ホテル
アネックス

大阪工大

阪急

御
堂
筋

新
御
堂
筋

阪神
曽根崎
警察署

HEP FIVE

NU 茶屋町

HEP NAVIO

グランフロント
大阪南館

大阪ステーション
シティ

ホテル
グランヴィア大阪

グランフロント
大阪

阪急ターミナル
ビル16階

地下鉄
御堂筋線
梅田

①法務窓口
　新住所：〒530-0012
　　　　　大阪府大阪市北区芝田1-1-4
　　　　　阪急ターミナルビル16 階

　電　話：06-7222-3785／
　　　　　080-5122-1367（法務部　片山携帯）

　＜アクセス＞
　阪急『梅田』駅「3階改札口」直結
　地下鉄御堂筋線『梅田』駅「北改札」より徒歩５分
　JR『大阪』駅「御堂筋口」より徒歩６分

②営業開発部窓口（タネまる〈ゲル被覆種子〉、栽培セット、農産物販売、広報業務）
　住　所：〒670-0996　兵庫県姫路市土山 6丁目 5-12
　電　話：全部門共通　079-295-1996（担当：西條、池内）

2 0 1 9 . 9 . 1 7   W E  M O V E !

※リージャス 阪急ターミナルビルセンター内

敬具

令和元年 8月吉日
アグリテクノ矢崎株式会社

代表取締役社長　福光 康治

以上